臺北市 103學年度市立國民中學正式教師聯合甄選委員會

公  告
中華民國 103年 7月 25日

主旨：公告臺北市 103學年度市立國民中學正式教師聯合甄選第三次分發教師名冊。

依據：臺北市 103學年度市立國民中學正式教師聯合甄選簡章。

公告事項：正式教師第三次分發教師名冊：

國文科(出缺 2 名)

1
103A010178

林佳沂

臺北市立

仁愛國中
2

103A010740

陳玫君

南港高中

國中部
(以下空白)

英語科(出缺 3 名)

1
103A020747

張筱阡

臺北市立

大安國中
2

103A020109

黃俐綺

臺北市立

興福國中
3

103A020544

余姿幸

臺北市立

實踐國中
(以下空白)

數學科(出缺 3 名)

1
103A030278

魏莉芸

成淵高中

國中部
2

103A030064

姚 蘋

臺北市立

敦化國中
3

103A030070

謝孟琪

臺北市立

蘭雅國中
(以下空白)

理化科(出缺 2 名)

1
103A040194

許碧容

臺北市立

石牌國中
2

103A040187

孫國書

臺北市立

大安國中
(以下空白)

特殊教育科_身心障礙類(出缺 1名)

1
103A190097

范景雲

臺北市立

仁愛國中
(以下空白)